20.  
Xenodochia nulla existunt, nec extitisse constat.
21.  
Piae confraternitates nullae.
22.  
Nec in parochialibus, nec filiali et capella sunt quaedam foundationes
23.  
Anniversaria perficienda nulla reperio in o[mn]ibus ecclesiis.
24.  
Pium aliquod legatum sub me nullum factum, adeoque nec notatum. A[nn]o 1672 legavit Micholuppensi ecclesiae Ill[ustrissimus] Comes de Paar<sup>766</sup> pro tunc colator 100 Florenos, qui in reparationem ecclesiae, et campanilis sunt impensi.
25.  
Imaginem miraculosam nullibi invenio in ecclesiis mihi concreditis.
26.  
Processiones (praeter eas, quae in Rogationibus fieri solent, ab una ecclesia ad alteram, et circa fruges [.....] nullae fiunt.
27.  
Concessae indulgentiae, et quales n[on] reper[iuntur].
28.  
Reditus fixi ex decimis [sun]t à parte[.....] [sub] lit[tera] A.  
[29.]  
[.....][r]edit[.....]
- [chybí několik řádků]
- [f. 128v]**
30.  
Fundi parochiales aliqui à subditis domini sunt occupati cum consensu parochi pro tertio manipulo; qui non ità distantes et commodi, parochus colit.
31.  
Registra seu inventaria reddituum ad ecclesiam Micholuppensem et parochum spectantium videntur in confiscatione bonorum e[tia]m confiscata, nulla estant. Quantocius ut fiant curabo.

<sup>766</sup> František Arnošt hrabě z Paaru (+1672), majitel statku Měcholupy. Hrady XIV, s. 406.

In ecclesiae parochialis Scheltzensis, et filialis ejus Netzinicensis registris est hoc contentum, quod à capitaneo loci exceptu[m] adjungo sub lit[tera] B.

32.

Omnino ecclesiae desertae non sunt.

33.

Inde pro 33tia rubrica nec fundi nec redditus.

34.

Penes ecclesiam Micholuppensem est domus parochialis, sed valde misera, vix sufficienter stramine tecta. Cubiculum unicum, et hoc necdum completè exstructum, area nec muro nec sepe quidem cincta, in medio pagi sita, distat ab ecclesia ad 300 passus et ultra, quae est extra pagum.

Domus parochialis ecclesiae Scheltzensis ante 7 annos est combusta, et necdum exstructa.

Penes filialem nec signum quidem est domu[m] stetisse.

35.

In nulla ecclesia parochiali, et filiali est schola pro instruenda juventute, nec unquam fuisse, recordantur rustici, populus quam sylvestris!

[3]6.

Ludimagistros parochus constituit, et si velit juventute[m] habere instructam, diversorium cogitur eis [...]dire apud rusticos, et ludimagistri dependent immediate [à paro]cho.

[37.]

Stabil[es re]ditus, quia nulla d[omus est p]ro Ludi[magistro]  
[.....]n[.....]in[.....]

[chybí několik řádků]

**[f. 129r]**

38.